## Câmara Municipal de João Dourado

**Editais Administrativos** 



## ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CNPJ - 16.445.850/0001-33

## **EDITAL Nº 01/2024**

O Presidente da Câmara de Vereadores de João Dourado, Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo o que prescreve a Resolução TCM nº 1060/05, torna público a quem interessar, que se encontra à disposição de qualquer contribuinte para vistoria e apreciação, pelo prazo de 60 (sessenta) dias a contar desta data, no seguinte endereço eletrônico eTCM: Consulta Pública, as Contas dos Poderes Executivo e Legislativo, referentes ao Exercício Financeiro de 2013, como também na Secretaria desta Câmara no horário de expediente das 8:00 às 17:00hs, das segundas às sextas-feiras.

Registre-se Publique-se Cumpra-se

João Dourado, Bahia, 25 de Março de 2024.

Marcos Cardoso Presidente

Rua 2 de Julho, 103 contato: 74-3668-1110 <u>camaradevereadoresjd@gmail.com</u>

R 02 de Julho | 103 | Centro | João Dourado-Ba